裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：余佩靜,049-2910960轉4001

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年3月25日

發文字號：暨校科字第1040003548號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校前瞻性高科技研究中心部分儀器，即日起可於科技部

網站提出申請，惠請　協助公告並轉知所屬相關師生，請

查照。

說明：

一、本校前瞻性高科技研究中心為執行103年度科技部「國立

暨南大學自有貴重儀器共同使用服務計畫」，提供「原子

力顯微鏡」、「倒立式共軛焦顯微鏡」及「螢光壽命及拉

曼光譜量測系統」等儀器服務。

二、擬申請本校儀器服務者，即日起至104年12月31日前，可

至科技部貴重儀器管理系統申請(網址

：http://vi.most.gov.tw/nsc-vi/index/default.action)。

正本：公私立大專校院

副本：本校前瞻性高科技研究中心
電子公文
交 換 章

104/03/26
09:32:27

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學